[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
     GABINETE DA DEPUTADA ANDREIA MARTINS REZENDE

REQUERIMENTO N°               /2025

Senhora Presidente,
Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia Legislativa, requeiro à Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário, seja determinado que tramite em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº 320/2025, que denomina de "ARENA LUÍS DA SUCAM” a Arena estadual localizada no Município de Bacuri, no Estado do Maranhão.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO “MANOEL BECKMAN”, em 02 de julho de 2025.

ANDREIA MARTINS REZENDE

Deputada Estadual

[image: image1.png][image: image2.png]